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Begäran om utlåtande om utkast till kulturpolitisk redogörelse av statsrådet

Vision

Understöder ni den kulturpolitiska redogörelsens vision? 
Ja / Nej.  Om inte, beskriv eventuella behov av ändringar.

Ja

Eventuella behov av ändringar.

-

Mål

Understöder du de fyra målen i den kulturpolitiska redogörelsen? 

Ja, målen stämmer överens med min egen åsikt 

Om du svarade nej, beskriv kort eventuella ändringsbehov.

-

Åtgärdsförslag

Nedan räknas det upp nio åtgärdspaket. Vilka av åtgärdsförslagen i rapporten anser du vara de viktigaste 
och mest brådskande att genomföra? Välj först det åtgärdspaket du vill och skriv sedan de åtgärdsförslag 
som du väljer i fältet nedan. Välj högst fem (5).

-

Er egen roll när redogörelsens åtgärder ska genomföras

Hur ser du på din egen roll eller den aktör som du representerar när det gäller genomförandet av 
åtgärderna iredogörelsen?

FSF deltar gärna i arbetet med att sammanställa redogörelsen med åtgärdsprogram för litteraturen.

Sammanfattning av dina åsikter
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Här kan du skriva eventuella övriga kommentarer om den kulturpolitiska redogörelsen.

Det är påtagligt att det här inte går att läsa något om de massiva nedskärningarna i statsbudgeten 
som drabbar kulturen och att inga visioner finns om hela kultursektorns finansiering. Här finns inget 
om konstnärsstipendierna, inget om konstnärernas pensionssystem. Här finns inget om 
kulturorganisationerna, om deras roll eller möjlighet till statsstöd i fortsättningen. Alla dessa frågor 
är avgörande för den finländska kulturens framtid. Hur är det möjligt att det inte finns visioner och 
strategier om detta?

Skulle vara trevligt med program med substans så att vi mer konkret kunde behandla det.

FSF tackar för möjligheten att ge utlåtande till Undervisnings- och kulturministeriet om utkastet till 
kulturpolitisk redogörelse av statsrådet.

Finlands svenska författareförening (FSF) tillvaratar medlemmarnas ideella samt allmänna och 
gemensamma ekonomiska intressen och bevakar deras författarrätt. Föreningen grundades 1919 
och har idag 190 medlemmar. Medlemmar i föreningen är professionella skönlitterära författare 
som skriver på svenska i Finland.
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